

---

# **KIM SØBY HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29200998**

Kunnerupvangen 6  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2023**

---

**Kim Søby**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KIM SØBY HOLDING ApS  
Kunnerupvangen 6  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 29200998  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

## Den økonomiske stilling

Selskabets bruttofotjeneste er kr. 0, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 17.916.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 61.814.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets likviditet er finansieret af kapitalejeren og Benefits ApS, som drives af kapitalejerens kone, som forsat bakker op om selskabets forsatte drift. På baggrund heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje.

## Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en stabil udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af Kim Søby.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>18.364</b>	<b>-76.743</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>18.364</b>	<b>-76.743</b>
Andre finansielle indtægter		25.291	12.098
Øvrige finansielle omkostninger		-25.739	-2.524
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>17.916</b>	<b>-67.169</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>17.916</b>	<b>-67.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.916	-67.169
<b>I alt</b>		<b>17.916</b>	<b>-67.169</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		264	264
Andre tilgodehavender		25.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.264</b>	<b>264</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.491	88.206
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>49.491</b>	<b>88.206</b>
Likvide beholdninger		69.368	56.817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>144.123</b>	<b>145.287</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>144.123</b>	<b>145.287</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-63.187	-81.103
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>61.813</b>	<b>43.897</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.714	99.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.596	1.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.310</b>	<b>101.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.310</b>	<b>101.390</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>144.123</b>	<b>145.287</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret